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                                   BẢNG RÀ SOÁT KẾT QUẢ CHẤM ĐIỂM, DỰ KIẾN ĐỀ NGHỊ XẾP HẠNG THI ĐUA                                                                            

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CÁC TỈNH THÀNH PHỐ TRỰC THUỘC TRUNG ƯƠNG NĂM 2022 

( Tính điểm từ cao xuống thấp)  
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HẠNG 

CỦA 

TỔNG 

CỤC 

THÀNH TÍCH; 

KỶ LUẬT 

 

Ý KIẾN GIẢI TRÌNH 

CỦA TỔNG CỤC VÌ 

LÝ DO TRỪ ĐIỂM 

Ý KIẾN THẨM 

ĐỊNH CỦA VỤ 

THI ĐUA – KHEN 

THƯỞNG 

DỰ 

KIẾN ĐỀ 

nghị XẾP 

HẠNG 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 HẠNG A        

1. V

í

 

d

ụ

V

í

 

d

ụ 

Ví dụ 

Tỉnh A 

198 197 A - Vượt  2 chỉ tiêu về việc, về 

tiền (Việc giao 80% đạt 

83,18%, tăng 3,18%; Tiền giao 

38% đạt 51,86%, tăng 13,86%). 

- Nội bộ đoàn kết.  

- Không có vi phạm trong công 

tác tiếp nhận, luân chuyển, điều 

động, chuyển đổi vị trí công 

tác, bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, 

quy hoạch, đào tạo, bồ dưỡng, 

thi nâng ngạch, thi vào ngạch, 

khen thưởng, kỷ luật; Không có 

- Vụ TCCB:  

+ Tiêu chí 3: (g) chậm 

gửi báocáo; 

+ Tiêu chí 2: (a) việc 

phối hợp với địa 

phương trong công tác 

tổ chức cán bộ chưa đạt 

hiệu quả (xin hiệp y và 

kết luận tiêu chuẩn 

chính trị đối với công 

chức lãnh đạo bổ 

nhiệm, bổ nhiệm lại, 

      Nhất trí  

  

A 

BỘ TƯ PHÁP 

VỤ THI ĐUA – KHEN THƯỞNG 
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cá nhân thuộc cơ quan Cục bị 

xử lý kỷ luật từ hình thức khiển 

trách trở lên;  

- Các mặt công tác khác đơn vị 

hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ. 

 

quy hoạch còn chậm).  

– Văn phòng: Tiêu chí 

5 mục II: (b) trao đổi 

văn bản qua phầm mềm 

quản lý văn bản nhưng 

không đính kèm tài liệu. 

 

2.          

3.          

4.          
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11.          

12.          

13.          

  Hạng B  

1.          

2.          

3.          

4.          

5.          

6.          
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7.          

8.          

9.          

 


